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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir 2008 R F 2.9999 422517 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006 R F 2.9999 114818 ja

ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007 R F 1.15 114817 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007 R F 1.7 115223 ja

LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.10 118459 ja

MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008 R F 1.14 112254 ja

PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009 L F 1.16 408609 ja

PALLENBERG Merle WE TV Jahn Oelde 2007 R F 2.9999 116592 ja

PROTZ Lena HE TV Alsfeld 2006 R F 2.9999 106006 ja

REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008 R F 1.13 118857 ja

SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.11 454020 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

3 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 72.0 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen F ja

2. 1 010 29.0 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 011 29.0 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 013 20.0 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford F ja

5. 1 014 9.0 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst F ja

6. 1 015 9.0 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG F ja

7. 1 016 9.0 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 0.0 GER PALLENBERG Merle WE TV Jahn Oelde F ja

T 9 000 0.0 GER PROTZ Lena HE TV Alsfeld F ja

T 9 000 0.0 BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir F ja

T 9 000 0.0 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Säbel Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.01. 16:14

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.01. 16:14

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Säbel Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 1 1 V V 2 2 13 13 0.500 0 3.
CHAMPION Elizabeth GER TV Ratingen 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
PALLENBERG Merle GER TV Jahn Oelde 3 1 1 3 3 0 8 20 0.000 -12 5.
ZHAO Ellen CHN FS Bielefelder TG 4 2 1 V 2 1 10 18 0.250 -8 4.
MIX Esther Marie GER SG Kaarst 5 V 4 V V 3 19 12 0.750 7 2.

Runde 2 | Bahn 11

HAHN Tammo, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUCAS Annika GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 0 V 4 20 14 0.800 6 2.
PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 2 3 V 1 2 1 1 12 22 0.200 -10 6.
PROTZ Lena GER TV Alsfeld 3 2 2 1 V 4 1 14 24 0.200 -10 5.
REINHARDT Jill-Ronja GER TG Herford 4 1 V V 3 1 2 15 17 0.400 -2 4.
ZHAO Yiye CHN FS Bielefelder TG 5 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 1.
ABRAS Lucie BEL Sabre Noir 6 3 V V V 2 3 20 16 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CHAMPION Elizabeth TV Ratingen 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 CHN ZHAO Yiye FS Bielefelder TG 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 GER LUCAS Annika TSV Bayer Dormagen 4 5 20 14 0.800 6 Q

4 GER MIX Esther Marie SG Kaarst 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 BEL ABRAS Lucie Sabre Noir 3 5 20 16 0.600 4 Q

6 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 2 4 13 13 0.500 0 Q

7 GER REINHARDT Jill-Ronja TG Herford 2 5 15 17 0.400 -2 Q

8 CHN ZHAO Ellen FS Bielefelder TG 1 4 10 18 0.250 -8 Q

9 GER PROTZ Lena TV Alsfeld 1 5 14 24 0.200 -10 Q

10 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

11 GER PALLENBERG Merle TV Jahn Oelde 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 4 4 20 7 1.000 13

2 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 4 5 24 12 0.800 12

3 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 4 5 20 14 0.800 6

4 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 3 4 19 12 0.750 7

5 BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir 3 5 20 16 0.600 4

6 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2 4 13 13 0.500 0

7 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2 5 15 17 0.400 -2

8 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 1 4 10 18 0.250 -8

9 GER PROTZ Lena HE TV Alsfeld 1 5 14 24 0.200 -10

10 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 1 5 12 22 0.200 -10

11 GER PALLENBERG Merle WE TV Jahn Oelde 0 4 8 20 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
PROTZ Lena
HE TV Alsfeld

GER   5

8
ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

  R: MÜLLER Max Laurin (GER)

 

5
ABRAS Lucie
FF Sabre Noir

BEL  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MIX Esther Marie
NR SG Kaarst

GER  

 

 

3
LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
PALLENBERG Merle
WE TV Jahn Oelde

GER   9

6
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 3

7
REINHARDT Jill-Ronja
WE TG Herford

GER   11

10
PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN  

 

Bahn 10

CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER   V

ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN   12

R: HAHN Tammo (GER)

Bahn 11

ABRAS Lucie
FF Sabre Noir

BEL   8

MIX Esther Marie
NR SG Kaarst

GER   V

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 11

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 10

PABST Johanna Clara (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

R: HAHN Tammo (GER)

Bahn 10

CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER   V

MIX Esther Marie
NR SG Kaarst

GER   6

R: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn 10

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

R: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn 10

CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER   V

ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN   12

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007

2 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

3 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008

8er Tableau

5 BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir 2008

6 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

7 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006

8 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009

16er Tableau

9 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008

10 GER PROTZ Lena HE TV Alsfeld 2006

11 GER PALLENBERG Merle WE TV Jahn Oelde 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

FRA LERAY Thomas 0 0 0

GER D MACH Cornelius 0 0 0

D SCHMIDT Lara 0 0 0

D WAHBY Ellinor 0 0 0

CN KALTER Felix 0 0 0

M1 ALLZEIT Benedikt 0 0 0

M1 ECKSTEIN Marlin 0 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 1 2 0 0

D PIECHA Robert 0 0 0

M1 MIX Esther Marie 0 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

D ERMERT Johannes 1 1 0 0

CN LEHMANN Eero 0 0 0

D LUCAS Bjarne 2 2 0 0

CN METHNER Philipp-Bernd 0 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 1 2 3 0 0

D CHAMPION Elizabeth 0 0 0

M1 HAHN Tammo 1 2 3 0 0

M1 SIMONS Gereon 0 0 0

CN BERGER Svend 1 1 0 0

M1 SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

CN STAMMNITZ Nadine 0 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007

Silber CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

Bronze GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

Bronze GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008


